
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

1 rn 

RESOLUCION No. 01.0.13. 93397 

  

He Esperanza Fuentes de Galindo 
po SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 
q JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de 
constitución de DIGITAL SERVICE SOLUCIONES TECNICAS 
PROFESIONALES CIA. LTDA., otorgada ante el Notario Noveno 
del Distrito Metropolitano de Quito, el 7 de noviembre del 

o QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha 
PS emitido informe favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas 
mediante Resolución No. ADM.01148 de 16 de octubre del 
2001; 

RESUELVE:   ARTICULO PRIMERO. - APROBAR Ta constitución de DIGITAL 

ps SERVICE SOLUCIONES TECNICAS PROFESIONALES CIA. LTDA.; Y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

“a vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
> Distrito Metropolitano de Quito. 

, ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario antes 
nombrado, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; 
b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 
de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
y, c) que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. ) 

   

    

   

  

     

          

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 26 NOV. 2001 

? 
  

     

  

    
   

     

+ 
na ES o Lo o 2 ¿ E pAóL 20 Y ae ós ADA Lon esa fecha queda ARA la pre DA S Ñ ye senta Resoluci j — : Fuéntes de Galán, ón, bajo el Ne. MIES 

  

  

MERCANTIL, Tomo 132. . 
e dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
ARema, de conformidad a lo establecida en AYecreto 733 dal 22 de Agosto de 1975, 
ubipado en el Registro Oficial 878 del 29 

, 5 z mismo año. 

L , 7! Z ál : tE, 

LAZZILIA NT e 

Pr. RAÚLGAVBOR SECAIRA 
, REGISTRADOR MERGANTIL 

DEL CANTON GUIA 

— 
ser 

RAZON U 
ista e 

| ss -nformidad con la facultad prev en 

eco e, publicada er el Registro oficial 564, de 

del Deia c ACI: amplio el Art, 18 de ta ley Notaria 
t e 

sd 0 que la presente copia es igual a Su original 4 

exhibi? 
, 

      

   

    
     

    

          
    

  

| 

| 
l 

 


